
 

 
 

PRIMERA VISITADURÍA GENERAL 
EXPEDIENTES CONCLUIDOS Y EN TRAMITE HASTA EL MES DE 

OCTUBRE 2025  
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2021 

 
 

 
2022 

 
2023 

 
2024 

 
2025 

Total  de 
expedientes 
concluidos 

O 1 03 16 30 50 

Expedientes en trámite  

2021 2 
2022 7 
2023 58 
 2024 104 
2025 256 

RECIBIDOS EN OCTUBRE 61 
Total 427 

   



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


